
 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

    XÃ TÙNG CHÂU 
 

   

    Số: 110/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Tùng Châu, ngày 10 tháng 5 năm 2023 

 
[[ 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ  Dân ca, Ví giặm xã Tùng Châu  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 221/KH-UBND ngày 27/05/2015 của UBND Tỉnh Hà 

tĩnh và Kế hoạch số 1224/KH-UBND ngày 23/06/2015 của UBND huyện Đức thọ 

về việc thực hiện chương trình hành động Quốc gia bảo vệ và phát huy giá trị dân 

ca ví Giặm Nghệ Tĩnh; 

Xét đơn xin gia nhập của các thành viên; 

Xét đề nghị của Ban văn hóa xã Tùng Châu, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập câu lạc bộ Dân ca, Ví Giặm xã Tùng Châu , huyện Đức 

Thọ gồm có các Ông (Bà) có tên sau. ( Có DS kèm theo); 

Điều 2.Ban chủ nhiệm  câu lạc bộ có trách nhiệm  phân công nhiệm vụ cho 

các thành viên tổ chức điều hành,sinh hoạt, sáng tác, biểu diễn dân ca, ví Giặm 

hoặc những ca khúc mang âm hưởng dân ca; 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Văn phòng UBND, các ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./ 

 
 

Nơi nhận: 

- Phòng VHTT (b/c); 

- TT VHTT - DL (b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu VT,VH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thơ 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN CLB DÂN CA VÍ, GIẶM NGHỆ TĨNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 110 /QĐ-UBND ngày 10 / 5/2023 của UBND xã Tùng Châu) 

TT Họ và tên Đơn vị Năm sinh Chức vụ 

1 Bà: Phan Thị Cẩm Giang CCVHXH 1983 Chủ nhiệm 

2 Bà: Phạm Thị Hồng Quyên Bí thư đoàn 1988 P. Chủ nhiệm 

3 Ông: Lê Thế Kỉ Thôn Văn Khang  1969 P. Chủ nhiệm 

4 Bà : Trần Thị Thu Hiền PBT đảng ủy 1988 Thành viên 

5 Bà: Chu Thị Phương CT HLHPN 1979 Thành viên 

6 Bà: Nguyễn Thị Hoài Thanh PCT HLHPN 1984 Thành viên 

7 Bà: Nguyễn Thị Hằng HT Mầm non 1981 Thành viên 

8 Bà: Phạm Nhật Vy Thôn Đại Châu 2005 Thành viên 

9 Bà: Trịnh Thị Liên Thôn Châu Thịnh 1968 Thành viên 

10 Bà: Trần Thị Thu Hiền Thôn Tân An 1963 Thành viên 

11 Ông: Trần Văn Huân Thôn Thịnh Kim 1972 Thành viên 

12 Bà: Đào Thị Tuệ Thôn Thanh Kim 1958 Thành viên 

13 Bà: Tô Thị Điểm Thôn Đại Châu 1969 Thành viên 

14 Bà: Đào Thị Lan Hương Thôn Văn Khang 1976 Thành viên 

15 Bà: Đào Thị Thu Hiền Thôn Văn Khang 1969 Thành viên 

16 Bà: Đặng Thị Vinh Thôn Văn Khang 1973 Thành viên 

17 Bà: Đào Thị Thúy Nga Thôn Văn Khang 1969 Thành viên 

18 Bà: Nguyễn Thị Hải Thôn Văn Khang 1971 Thành viên 

19 Ông: Nguyễn Trường Thôn Văn Khang 1976 Thành viên 

20 Bà: Nguyễn Thị Thanh Lam Thôn Châu Thịnh 2004 Thành viên 

21 Bà: Nguyễn Thị Trang Thôn Châu Thịnh 2004 Thành viên 

 

                                                                    Người lập danh sách 

 

 

 

                                                                    Phan Thị Cẩm Giang 

 

 


		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-11T15:59:13+0700


		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-11T16:37:50+0700




